
   
 

 
Politechnika Gdańska, Polska Infrastruktura Informatycznego Wspomagania Nauki w 

Europejskiej Przestrzeni Badawczej – PL-Grid 
 

 

L. Dz. CIT/0349/10 Gdańsk, 16-04-2010 
 
 

Informacja o wyborze oferty 
Dotyczy:   postępowania o zamówienie publiczne na „Dostawę i instalację zasilaczy UPS do rozbudowy 

systemu zasilania serwerowni w Centrum Informatycznym TASK”, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 

Numer referencyjny: ZP-0217/022/D/10    

Zamawiający, Politechnika Gdańska – Centrum Informatyczne Trójmiejskiej Akademickiej Sieci 
Komputerowej informuje, że w postępowaniu  ZP-0217/022/D/10 na „Dostawę i instalację zasilaczy UPS do 
rozbudowy systemu zasilania serwerowni w Centrum Informatycznym TASK” wpłynęły 3 oferty złożone 
przez następujących Wykonawców: 

1. P.I.W. CAMCO Sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie(1-865), ul. Broniewskiego 59a   

2. DELTA POWER Sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie(02-849), ul. Krasnowolska 82R  

3. COMEX Spółka Akcyjna  z siedzibą w Gdańsku (80-382), ul. Beniowskiego 5 

Po sprawdzeniu złożonych wraz z ofertami dokumentów i oświadczeń, Zamawiający informuje, że żaden 
z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania jako niespełniający warunków udziału w 
postępowaniu. 

Po sprawdzeniu zgodności złożonych ofert ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (SIWZ) 
Zamawiający oświadcza, że wszystkie złożone oferty spełniają wymagania SIWZ i Ustawy Prawo zamówień 
publicznych i  żadna ze złożonych ofert nie podlega odrzuceniu. 

Poniższa tabela zawiera streszczenie oceny złożonych ofert i uzyskaną punktację  
w kryterium oceny ( jedynym kryterium oceny była zgodnie z SIWZ cena złożonych ofert). 

 

Numer 
oferty WYKONAWCA Streszczenie oceny 

Liczba pkt. 
 w kryterium: 

CENA 

1.  P.I.W. CAMCO Sp. z o.o. 
Oferta ważna, spełnia wymagania SIWZ. Cena oferty 
przekracza kwotę jaką zamawiający przeznaczył na 
realizację zamówienia 

   64,65     

2.  DELTA POWER Sp. z o.o.   
Oferta ważna, spełnia wymagania SIWZ. Cena oferty 
mieści się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na 
realizację zamówienia 

  100,00     

3.  COMEX Spółka Akcyjna   
Oferta ważna, spełnia wymagania SIWZ. Cena oferty 
przekracza kwotę jaką zamawiający przeznaczył na 
realizację zamówienia 

  48,37     

 



   
 

 
Politechnika Gdańska, Polska Infrastruktura Informatycznego Wspomagania Nauki w 

Europejskiej Przestrzeni Badawczej – PL-Grid 
 

 

Zamawiający oświadcza, że do realizacji  zamówienia, wybrał ofertę firmy DELTA POWER Sp. z o.o.  
z siedzibą w Warszawie(02-849), ul. Krasnowolska 82R, która spełnia wymagania SIWZ, mieści się w kwocie 
jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia i otrzymała najwyższą punktację w kryterium ceny 
spośród nie odrzuconych ofert. 

Jeżeli do dnia 26 kwietnia 2010 roku żaden z Wykonawców nie wniesie odwołania od niniejszego 
rozstrzygnięcia, to po tym terminie Zamawiający wezwie firmę DELTA POWER Sp. z o.o. do podpisania 
Umowy i udzieli  jej zamówienia publicznego. 

 

 

 

1. Wykonawcy 

Otrzymują: 

2. tablica ogłoszeń DZP PG 

3. http://www.dzp.pg.gda.pl/ 

4. a/a 

 
 

http://www.dzp.pg.gda.pl/�

